



PROPOSTA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018SMS-PP.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, BANHO, TECIDOS E UNIFORMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CARIRÉ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	MARCA	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LENÇÓIS PARA MACA, TECIDO BRIM BRANCO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	420	R\$ 18,00	R\$ 7.560,00
2	LENÇÓIS TIPO COBERTOR, TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
3	LENÇÓIS LUVA PARA MACA, TECIDO ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
4	LENÇÓIS PARA BERÇO, TECIDO DE ALGODÃO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
5	CAMISOLA ABERTA, TECIDO NA COR BRANCA, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	340	R\$ 35,00	R\$ 11.900,00
6	CAMISOLA FECHADA, TECIDO NA COR BRANCA, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
7	PIJAMA MASCULINO, TECIDO NA COR AZUL, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
8	TECIDO SOL A SOL, NA COR AZUL	MET	CONF. JMT	120	R\$ 22,50	R\$ 2.700,00
9	CALÇA EM BRIM NA COR CAQUI, TAMANHOS VARIADOS	UND	CONF. JMT	55	R\$ 47,00	R\$ 2.585,00
10	TOALHA DE BANHO, TECIDO ALGODÃO NA COR BRANCA, SERIGRAFADA	UND	DOHLER	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
11	TOALHA DE ROSTO, TECIDO ALGODÃO NA COR BRANCA, SERIGRAFADA	UND	DOHLER	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
12	CAMISA GOLA V, MANGA LONGA, TECIDO EM ALGODÃO, TAMANHO VARIADOS, SERIGRAFADA	UND	CONF. JMT	81	R\$ 19,00	R\$ 1.539,00
13	CAMISA GOLA V, MANGA CURTA, TECIDO EM ALGODÃO, TAMANHO VARIADOS, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	1156	R\$ 16,00	R\$ 18.496,00
14	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, TECIDO EM PIQUET, TAMANHO VARIADOS, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	741	R\$ 35,00	R\$ 25.935,00
15	CAMISA EM BRIM, MANGA LONGA, NA COR CAQUI, TAMANHOS VARIADOS, SERIGRAFADA.	UND	CONF. JMT	25	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
16	COLETE EM BRIM NA COR AZUL, SERIGRAFADO, DOIS BOLSOS NA FRENTE, PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA	UND	CONF. JMT	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
17	COLETE NA COR LARANJA, PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO.	UND	CONF. JMT	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
18	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80X2,10	UND	GRANITE	140	R\$ 97,00	R\$ 13.580,00





19	UNIFORME EM BRIM COMPOSTO POR CAMISA PROFISSIONAL GOLA ITALIANA E CALÇA PROFISSIONAL É CONFECCIONADO EM BRIM, OFERECENDO EXCELENTE DURABILIDADE, RESISTÊNCIA À RASGOS E ABRASÕES EM GERAL. A CALÇA EM BRIM É MEIO CÓS MEIO ELASTICO, POSSUI QUATROS BOLSOS CHAPADOS E PASSANTE PARA O CINTO. PODE SER UTILIZADO NAS MAIS DIVERSAS ATIVIDADES ONDE O UNIFORME EXIGE MAIS RESISTÊNCIA PARA OS TRABALHOS MAIS PESADOS. PARA AUX. DE SERV. GERAIS, TAMANHOS VARIADOS	UND	CONF. JMT	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
20	UNIFORME PARA COPERIA - CONJUNTO DE CALÇA E JALECO COM MANGA EM OXFORD (100% POLIESTER - RESISTENTE A CANDIDA). ÓTIMO ACABAMENTO, FÁCIL LAVAGEM E NÃO AMASSA. CALÇA TODA ELÁSTICO SEM BOLSOS. JALECO FECHAMENTO COM BOTÕES E 3 BOLSOS. VIVO BRANCO NA GOLA, BOLSOS E MANGAS, TAMANHOS VARIADOS.	UND	CONF. JMT	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
21	MACACÃO EM BRIM COR CAQUI, BOLSOS FRONTAIS, TAMANHOS VARIADOS, SERIGRAFADO	UND	CONF. JMT	25	R\$ 186,00	R\$ 4.650,00
22	TÊNIS PARA CAMINHADA FEMININO, COM CABEDAL TÊXTIL, RECORTES SINTÉTICOS E FECHAMENTO POR AMARRAÇÃO, CANO BAIXO, PALMILHA EM EVA, SULCOS FLEXÍVEIS NA PARTE FRONTAL	PAR	KAPPA	46	R\$ 220,00	R\$ 10.120,00
23	TÊNIS PARA CAMINHADA MASCULINO, COM CABEDAL TÊXTIL, RECORTES SINTÉTICOS E FECHAMENTO POR	PAR	KAPPA	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00

1. VALOR TOTAL DOS ITENS - 143.245,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).
2. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PROPONENTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME
 ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO CIDADE: RERIUTABA-CEARA
 CNPJ: 11.049.892/0001-31 / CGF: 06.383125-2 / FONE: 88 (3637.2416) (88 9938.7584)

RERIUTABA-CEARÁ, 22 DE AGOSTO DE 2018.

PROPONENTE,

Jadson Moreira Taumaturgo
JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF: 003.214.343-58
 RG: 99097117403
JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME
 CNPJ: 11.049.892/0001-31
 Rua Pedro Rodrigues Martins, nº 325
 Sala, Centro - Cep.: 62.260-000
 Reriutaba - Ceará

